
 
 

Trainee program v Plzeňském Prazdroji 

Pivovar Radegast Nošovice a Velké Popovice 
 

Právě končíte studium na technické škole v oboru elektrotechnika nebo strojírenství a přemýšlíte, jak 
nejlépe nastartovat svoji kariéru? Pojďte mezi nás, do mezinárodní společnosti, která vyrábí pivo známé 
po celém světě.  
 
Když něco uděláte opravdu dobře, inspirujete tím klidně celý svět. Přesně 
to se povedlo v Plzni a pojem „pivo plzeňského typu“ díky tomu dnes 
označuje celou pivní kategorii.  Před více než půldruhým stoletím se začal 
odvíjet příběh, který se zapsal zlatým písmem do historie českého národa 
a světových dějin pivovarnictví. Příběh, který nepřestává inspirovat.  
Pojďte mezi nás tam, kde začal příběh zrodu piva Pilsner Urquell a pište 
společně s námi další řádky pokračování tohoto úspěchu.  
 
Ve společnosti Plzeňský Prazdroj, která je součástí druhé největší světové pivovarnické skupiny 
SABMiller, otevíráme Trainee program v pivovaru Radegast Nošovice (u Frýdku-Místku)  
a Velké Popovice (20 km od Prahy po D1).  
 
Program pro absolventy technických škol trvá 1,5 roku a je zaměřen na rozvoj talentů pro budoucí 
manažerské pozice. První 3 měsíce programu strávíte intenzivním poznáváním celé společnosti – od 
výroby přes marketing až po prodej piva. V druhé části programu budete pod vedením zkušených 
manažerů a expertů pracovat na projektech v oblasti stáčení, které povedou k Vašemu odbornému 
rozvoji.  
 
Kdo se může přihlásit?  

• absolventi VŠ obor elektrotechnika nebo strojírenství s max. 2letou praxí 

• s dobrou znalostí angličtiny – schopnost vést běžný hovor, přečíst technickou dokumentaci, 
účastnit se jednání v angličtině 

• s chutí vzdělávat se a profesně růst 

• praxe při studiu nebo zahraniční pracovní /studijní pobyt výhodou 
 
Co nabízíme? 

• seznámení s nejmodernějšími technologiemi a zařízeními v pivovarském průmyslu 

• široké portfolio benefitů včetně zaměstnaneckého piva 

• propracovaný systém osobního a kariérního rozvoje 
 
Zašlete nám svůj životopis v českém a anglickém jazyce a motivační dopis do 30. června 2013.  
Nástup do Trainee programu je 1.10.2013.  

 
 

 


